[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 мая 2014 г.

     № 347

	Об отмене постановления руководителя

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 1 апреля 2009 г. № 180

«Об утверждении порядка формирования, ведения и предоставления в аренду муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский», образующего инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Княжпогостский»

В связи с поступившим протестом прокуратуры Княжпогостского района от 25.04.2014 № 07-03-2014/870,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 1 апреля 2009 г. № 180 «Об утверждении порядка формирования, ведения и предоставления в аренду муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский», образующего инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Княжпогостский».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации

                   В.И. Ивочкин
Горетова В.П.
__________________

Берилло Г.В.
__________________

Соколова Ю.А.     __________________

Шепеленко Е.М.
_________________

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»